
2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 1
30/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Verona Centro Federale, Domenica 27/11/2011 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALL'ORA ROBERT 1999 FUMANE NUOTO 04:49.1
2 1 5 DE POLI ALBERTO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:59.7
3 1 7 PEGORIN LUCA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:03.0
4 1 8 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:03.5
5 1 1 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 05:05.8
6 1 3 ZULIAN MATTEO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:16.7
7 1 6 CEAKI RICCARDO 2000 CSS 05:17.7
8 2 4 ZAUSA ANDREA 2000 FUMANE NUOTO 05:26.0
9 2 3 MERCATI ALESSANDRO 2000 SPORT MANAGEMENT 05:28.0

10 1 2 PASQUOTTO LEONARDO 2000 SPORT MANAGEMENT 05:29.5
11 2 2 MASINI FEDERICO 2000 CSS 05:34.0
12 2 8 SCARMAGNANI SIMONE 1999 PADOVANUOTO 05:41.5
13 2 1 NARDOTTO EDOARDO 2000 FUMANE NUOTO 05:42.1
14 2 5 VARALTA NICOLA 1999 CSS 05:43.1
15 2 7 FRANZ ALESSANDRO 1999 SPORT MANAGEMENT 05:44.3
16 2 6 MOTTA ANDREA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 05:50.0
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 2
30/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Verona Centro Federale, Domenica 27/11/2011 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.3
2 1 6 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:38.7
3 1 4 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT 00:38.9
4 1 2 BINOTTO SIMONE 2001 FUMANE NUOTO 00:39.0
5 2 5 COHEN AMIT 2001 FUMANE NUOTO 00:40.3
6 2 3 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT 00:40.4
7 2 6 VENDRAMIN EUGENIO 2001 FUMANE NUOTO 00:41.1
7 1 3 TOSONI MARCO 2001 FUMANE NUOTO 00:41.1
9 1 7 TONIN MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.7
9 1 1 MINGON JAGO 2001 PADOVANUOTO 00:42.7

11 3 3 MARCHIOTTO MATTEO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.8
12 1 8 PETTENUZZO MAJCOL 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.1
13 3 1 PASSARIN GUGLIELMO 2002 SPORT MANAGEMENT 00:43.5
14 3 4 CORRADI LEONARDO 2002 FUMANE NUOTO 00:43.7
14 3 2 STEVAN NICOLO' 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.7
16 2 2 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.0
17 2 4 CASTELLAN IGOR 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.2
18 3 5 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENT 00:44.3
19 2 7 EFROS DANIELE 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:45.0
20 4 5 BOCCHI TOMMASO 2001 FUMANE NUOTO 00:45.4
21 4 2 PALAZZO MISHA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:45.9
22 2 1 BELLAMOLI FILIPPO 2002 FUMANE NUOTO 00:46.6
23 5 3 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 00:47.5
24 4 4 BATTISTINI SIMONE 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:47.7
25 3 8 SCANDOLA PIETRO 2001 CSS 00:48.4
26 3 7 NARDI GIACOMO 2001 SPORT MANAGEMENT 00:49.0
27 5 6 CUOGHI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 00:50.0
28 2 8 ROSSI ALEX 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:50.1
29 5 4 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 00:51.0
30 4 3 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 00:57.1
31 5 5 RODIGHIERO LUCA 2001 PADOVANUOTO 01:09.7
- 3 6 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI SQU
- 4 6 BIOLO FEDERICO 2001 SPORT MANAGEMENT SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 3
30/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Verona Centro Federale, Domenica 27/11/2011 ore 15:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PANATO CECILIA 2002 FUMANE NUOTO 00:38.1
2 1 5 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.4
3 2 5 FRANCESCHINI LUANA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:41.4
4 1 6 PERNICE VITTORIA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:42.9
5 1 2 CANOVO ANNA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:45.0
6 1 3 CERCHIARO IRENE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.0
7 2 4 CORRADI ELISA 2002 FUMANE NUOTO 00:47.5
8 2 3 ROSIN GIADA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.6
9 2 6 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT 00:50.4

10 1 7 VALETTI GIORGIA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:51.3
11 2 2 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:59.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 4
30/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Verona Centro Federale, Domenica 27/11/2011 ore 15:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 02:32.6
2 1 5 TOSO SIMONE 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:33.6
3 1 4 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:34.6
4 1 2 SPINA GIUSEPPE 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:47.8
5 1 7 TRENTIN TOMMASO 2000 FUMANE NUOTO 02:51.8
6 1 6 CEAKI RICCARDO 2000 CSS 02:55.9
7 1 8 MARSEGLIA DARIO 2000 FUMANE NUOTO 02:57.6
8 2 4 MORESCHINI DAVID 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.8
9 2 6 CINO LEONARDO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 03:01.5

10 2 5 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 03:05.3
11 2 3 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 CSS 03:08.3
12 1 1 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTO 03:08.6
13 2 2 BRAZZALE ANTONIO 2000 SPORT MANAGEMENT 03:08.7
14 2 1 RANCAN SIMONE 1999 CSS 03:17.0
15 2 7 CHIEPPE GIACOMO 2000 PADOVANUOTO 03:28.5
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 5
30/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Verona Centro Federale, Domenica 27/11/2011 ore 15:43
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:51.3
2 1 4 BEGHETTO LISA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:54.7
3 1 3 FRACCARO GIULIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.0
4 1 5 DA RU' ANNA 2000 FUMANE NUOTO 03:04.9
5 1 6 COSTALONGA ELISA 2000 CSS 03:07.0
6 2 5 CACCARO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:08.2
7 3 4 TOLIN MICHELA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:08.3
8 2 3 GUARNATI VALENTINA 2000 SPORT MANAGEMENT 03:09.5
9 2 6 INGROSSO VICTORIA 2000 SPORT MANAGEMENT 03:10.7

10 1 8 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS 03:11.4
11 1 1 CAROGIULO ISABELLA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:11.9
12 1 2 CURCIO FRANCESCA 2000 CSS 03:12.5
13 2 4 AMATO ANNA MARIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 03:14.2
14 3 5 PEGORIN ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:15.5
15 3 6 COLOMBO ELENA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 03:19.7
16 3 2 NEGRINI GAIA 2001 CSS 03:20.2
17 2 2 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 03:21.7
18 2 7 ZANDAVALI GIULIA 2000 FUMANE NUOTO 03:22.7
19 3 7 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 03:24.8
20 3 3 MONTIN VALENTINA 2001 SPORT MANAGEMENT 03:25.9
21 3 1 ALLEGRI ARIANNA 2001 FUMANE NUOTO 03:29.7
22 2 1 POSENATO GIORGIA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 03:36.2
23 2 8 FARINA SOFIA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 03:47.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 6
30/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Verona Centro Federale, Domenica 27/11/2011 ore 15:58
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BUSETTO ANDREAS 2001 FUMANE NUOTO 01:39.0
2 1 3 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT 01:39.6
3 1 2 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS 01:39.8
4 1 6 NARDI GIACOMO 2001 SPORT MANAGEMENT 01:45.0
5 1 5 MICHIELON STEFANO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.6
6 3 5 BATTISTINI SIMONE 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:46.7
7 3 7 STEVAN NICOLO' 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:48.0
8 1 1 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO 01:48.7
9 1 7 GAOLE ELIA 2001 CSS 01:49.3

10 3 6 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:50.3
11 2 6 FIORE MATTIA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:51.6
12 2 4 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:51.9
13 3 3 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 01:53.4
14 2 5 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS 01:53.5
15 2 8 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS 01:55.2
16 1 8 BURRASCHINI MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:57.1
17 2 3 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS 01:58.4
18 2 7 GAMBONE NICOLO' 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:59.9
19 2 1 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 02:01.3
20 2 2 SIMONETTI DAVIDE 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:02.9
21 3 4 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 02:03.9
22 3 2 GHERARDI MARCO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:04.6
23 3 8 MERLIN MARIO 2002 PADOVANUOTO 02:06.1
24 3 1 RODIGHIERO LUCA 2001 PADOVANUOTO 02:17.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 7
30/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Verona Centro Federale, Domenica 27/11/2011 ore 16:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZOPPELLETTO GAIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.5
2 1 3 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:44.9
3 1 2 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS 01:48.3
4 1 7 MENINI ELISA 2002 CSS 01:48.4
5 1 5 DE POLI ALESSANDRA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:51.1
6 1 8 BUSCAINO IRENE 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:51.3
7 3 7 CARLI ELISA 2002 PADOVANUOTO 01:52.0
8 1 6 CORRADI ELISA 2002 FUMANE NUOTO 01:52.2
9 3 4 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:54.3

10 3 5 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:54.5
11 2 7 NIMB SARA EMILIE 2002 FUMANE NUOTO 01:57.9
12 2 3 CARLOTTO FRANCESCA 2002 CSS 01:59.1
13 1 1 ZANON SILVIA 2002 PADOVANUOTO 01:59.7
14 2 4 GROSSULE ROVIDA GIULIA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:01.7
15 2 2 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS 02:03.4
16 3 2 MAGRO MARTINA 2002 PADOVANUOTO 02:03.9
17 2 5 SIMIONI MATILDE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:07.7
18 3 6 PESCARINI ELISA 2002 PADOVANUOTO 02:11.6
19 3 3 TEDESCO EMMA 2002 PADOVANUOTO 02:15.4
20 2 6 GODANO GIULIA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:17.0
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 8
30/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Verona Centro Federale, Domenica 27/11/2011 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOSO SIMONE 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.1
2 1 5 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:32.8
3 1 3 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 SPORT MANAGEMENT 00:33.2
4 1 2 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.6
5 1 6 SIMIONI FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.7
6 1 7 MARSEGLIA DARIO 2000 FUMANE NUOTO 00:37.1
7 1 1 TRENTIN TOMMASO 2000 FUMANE NUOTO 00:37.7
8 3 1 CENTURIONI GIOVANNI 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.0
9 2 3 FRIGHETTO CHRISTIAN 1999 SPORT MANAGEMENT 00:39.0

10 2 6 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.2
11 2 8 GUERRINI MARCO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.5
12 1 8 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 00:39.6
13 2 4 MOTTA ANDREA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.9
14 2 2 SALVARO ALBERTO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:40.2
15 2 5 NARDOTTO EDOARDO 2000 FUMANE NUOTO 00:43.2
16 2 7 VARALTA NICOLA 1999 CSS 00:43.9
17 2 1 CENZATO IVAN 1999 SPORT MANAGEMENT 00:44.2
17 3 4 NOTARFRANCESCO ALESSIO 2000 CSS 00:44.2
19 3 2 CUCCATO MATTIA 2000 PADOVANUOTO 00:44.5
19 3 3 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO 00:44.5
19 3 5 RANCAN SIMONE 1999 CSS 00:44.5
22 3 7 NARDOTTO LEONARDO 2000 FUMANE NUOTO 00:47.8
23 3 6 CARRAFIELLO FEDERICO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:48.1
24 3 8 GIULIARI LORENZO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:48.8
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 9
30/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Verona Centro Federale, Domenica 27/11/2011 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.5
2 1 4 BEGHETTO LISA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.7
3 1 5 DA RU' ANNA 2000 FUMANE NUOTO 00:39.8
4 1 8 FERRARI SOFIA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:39.9
5 3 7 TERLIZZI DILETTA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.2
6 1 3 FRACCARO GIULIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.4
7 2 4 CACCARO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.7
8 2 2 BENVENUTI GIULIA 2000 FUMANE NUOTO 00:41.2
9 1 7 BELTRAME ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.4

10 2 5 PERNICE VANESSA 2000 SPORT MANAGEMENT 00:41.5
11 2 7 PASTORE ALESSIA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:42.2
11 2 6 AMATO ANNA MARIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.2
13 2 3 TOLIN MICHELA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.6
13 1 6 GIACON MARIA VITTORIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.6
15 3 6 SCANAVACCA GIULIA 2000 PADOVANUOTO 00:43.0
16 5 4 MURRONE ARIANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.1
17 3 4 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:43.3
18 4 3 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 00:43.8
18 3 5 FRACCAROLI REBECCA 2000 SPORT MANAGEMENT 00:43.8
20 3 3 FERRARESE ANNA 2000 PADOVANUOTO 00:44.0
21 2 1 ZIGGIOTTI GIULIA 2000 SPORT MANAGEMENT 00:44.1
22 5 6 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:45.0
23 3 2 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:45.2
24 4 6 CHIERICI FRANCESCA 2001 FUMANE NUOTO 00:45.4
25 2 8 NEGRINI GAIA 2001 CSS 00:45.9
26 5 7 MANCINI MARTINA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:46.3
27 4 4 PICCOLI GRETA 2000 CSS 00:46.9
28 3 8 SPERI SARA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:47.4
29 5 5 CALECA LAURA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:48.4
30 4 1 MUNARI CHIARA ALBA 2001 FUMANE NUOTO 00:48.5
30 3 1 TESSARI CHIARA 2000 CSS 00:48.5
30 5 3 MERCI ANDREA ILARIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:48.5
33 4 7 BATTISTELLA ANNA 2001 PADOVANUOTO 00:48.8
34 4 2 RENSO ANNA 2000 PADOVANUOTO 00:49.3
35 4 8 DI MARCANTONIO SARA DENIS 2000 PADOVANUOTO 00:51.8
36 5 2 BARATTA ILARIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:53.1
37 1 1 TONELLO ILARIA 2001 PADOVANUOTO 00:54.1
38 4 5 SCIPPA GIORGIA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:57.1
39 5 1 SPAGNOLO GIULIA 2001 FUMANE NUOTO 00:59.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 10
30/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Verona Centro Federale, Domenica 27/11/2011 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT 03:05.4
2 1 2 VENDRAMIN EUGENIO 2001 FUMANE NUOTO 03:11.7
3 1 4 NICETTO STEFANO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:13.7
4 2 4 COHEN AMIT 2001 FUMANE NUOTO 03:18.9
5 1 7 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS 03:19.4
6 1 1 EFROS DANIELE 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 03:21.6
7 1 5 CASTELLAN IGOR 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:22.0
8 1 3 PETTENUZZO MAJCOL 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:22.4
9 2 3 GAOLE ELIA 2001 CSS 03:24.3

10 2 7 MARCHIOTTO MATTEO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 03:32.8
11 2 6 CHECUZ MANUEL 2002 CSS 03:37.4
12 2 5 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS 03:39.3
13 2 2 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 03:49.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 11
30/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Verona Centro Federale, Domenica 27/11/2011 ore 17:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PANATO CECILIA 2002 FUMANE NUOTO 03:10.5
2 1 3 PERNICE VITTORIA 2002 SPORT MANAGEMENT 03:22.7
3 2 3 BENETTI SOFIA 2002 SPORT MANAGEMENT 03:24.7
4 2 6 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 03:25.1
5 1 6 CERCHIARO IRENE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:27.7
6 1 5 ZOPPELLETTO GAIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:31.8
7 2 5 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS 03:44.2
8 1 2 FRANCESCHINI LUANA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 03:44.5
9 1 1 BEGHETTO LETIZIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:46.7

10 1 7 BUSCAINO IRENE 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 03:47.5
11 2 7 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS 03:48.3
12 2 2 MENINI ELISA 2002 CSS 03:58.8
- 2 4 ROSIN GIADA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 12
30/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Verona Centro Federale, Domenica 27/11/2011 ore 17:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALL'ORA ROBERT 1999 FUMANE NUOTO 02:41.0
2 1 3 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 SPORT MANAGEMENT 02:42.2
3 1 6 DE POLI ALBERTO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.0
4 1 2 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.4
5 1 5 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 02:52.1
6 1 1 ZULIAN MATTEO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:52.9
7 1 8 SIMIONI FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.1
8 1 7 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT 03:23.3
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 13
30/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Verona Centro Federale, Domenica 27/11/2011 ore 17:17
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANCHIN ANGELICA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:01.8
2 1 6 TERLIZZI DILETTA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:14.6
3 1 5 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 03:18.7
4 1 3 DI MARCO SARA 2000 SPORT MANAGEMENT 03:40.3
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 14
30/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Verona Centro Federale, Domenica 27/11/2011 ore 17:23
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 REPELE ALESSANDRO 2001 FUMANE NUOTO 00:42.4
2 1 4 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:43.6
3 2 7 BELLAMOLI FILIPPO 2002 FUMANE NUOTO 00:46.2
3 2 6 BOCCHI TOMMASO 2001 FUMANE NUOTO 00:46.2
5 1 8 CHECUZ MANUEL 2002 CSS 00:46.5
6 3 4 MICHIELON STEFANO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.2
7 2 1 CORRADI LEONARDO 2002 FUMANE NUOTO 00:47.5
8 2 8 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS 00:47.6
9 1 6 BURRASCHINI MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.2

10 4 5 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:48.4
11 1 1 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.6
11 1 7 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 00:48.6
11 4 3 GHERARDI MARCO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:48.6
14 1 2 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO 00:48.8
14 2 2 BIOLO FEDERICO 2001 SPORT MANAGEMENT 00:48.8
16 2 3 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS 00:49.4
16 2 5 ROSSI ALEX 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:49.4
18 3 2 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT 00:49.7
19 4 4 GELMETTI SIMONE 2001 SPORT MANAGEMENT 00:50.0
20 3 6 PREVIERO LORENZO 2002 SPORT MANAGEMENT 00:50.3
21 3 3 TRIUNFO PIETROMARCO 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:52.3
22 3 5 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.7
23 2 4 SIMONETTI DAVIDE 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:54.9
24 3 7 CUOGHI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 00:55.3
25 4 2 MERLIN MARIO 2002 PADOVANUOTO 00:56.8
26 4 6 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 01:01.0
- 1 3 ERVETTI ANDREA 2001 FUMANE NUOTO ASS
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 15
30/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Verona Centro Federale, Domenica 27/11/2011 ore 17:34
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:40.3
2 1 5 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:44.9
3 1 6 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:46.7
4 2 4 SIMIONI MATILDE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.9
5 1 3 DE POLI ALESSANDRA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.1
6 1 2 BEGHETTO LETIZIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.8
7 1 7 BENETTI SOFIA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:48.9
8 3 5 ZANON SILVIA 2002 PADOVANUOTO 00:49.8
9 1 8 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT 00:50.4

10 2 2 CARLOTTO FRANCESCA 2002 CSS 00:51.8
11 2 5 NIMB SARA EMILIE 2002 FUMANE NUOTO 00:52.9
12 3 7 CARLI ELISA 2002 PADOVANUOTO 00:53.3
13 1 1 VALETTI GIORGIA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:53.4
14 3 4 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:55.6
15 2 6 GODANO GIULIA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:56.9
16 2 1 CARRARA ANNA 2003 SPORT MANAGEMENT 00:58.3
17 3 2 PESCARINI ELISA 2002 PADOVANUOTO 00:59.8
18 2 3 GROSSULE ROVIDA GIULIA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:59.9
19 3 3 MAGRO MARTINA 2002 PADOVANUOTO 01:01.0
20 3 6 TEDESCO EMMA 2002 PADOVANUOTO 01:01.8
21 2 7 LONARDONI GIORGIA 2003 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:04.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 16
30/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Verona Centro Federale, Domenica 27/11/2011 ore 17:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.7
2 1 5 PEGORIN LUCA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.4
3 1 3 SPINA GIUSEPPE 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:19.0
4 1 6 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 01:24.2
5 1 7 ZAUSA ANDREA 2000 FUMANE NUOTO 01:26.1
6 1 2 CENTURIONI GIOVANNI 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:29.6
7 2 2 CINO LEONARDO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:33.5
8 2 5 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:35.0
9 2 3 SALVARO ALBERTO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:35.3

10 2 4 MASINI FEDERICO 2000 CSS 01:35.6
11 1 8 MORESCHINI DAVID 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.0
12 1 1 SCARMAGNANI SIMONE 1999 PADOVANUOTO 01:36.4
13 2 7 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 CSS 01:38.9
14 4 4 GUERRINI MARCO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:40.5
15 2 6 PASQUOTTO LEONARDO 2000 SPORT MANAGEMENT 01:40.7
16 2 8 BRAZZALE ANTONIO 2000 SPORT MANAGEMENT 01:41.4
17 3 5 MICHELAZZO NICOLA 2000 SPORT MANAGEMENT 01:42.0
18 2 1 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO 01:43.3
19 3 6 BONFANTE ENRICO 1999 SPORT MANAGEMENT 01:45.2
20 3 4 CHIEPPE GIACOMO 2000 PADOVANUOTO 01:45.3
21 4 5 MODENA LORENZO 2000 PADOVANUOTO 01:45.6
22 3 2 NOTARFRANCESCO ALESSIO 2000 CSS 01:46.0
23 3 7 CARRAFIELLO FEDERICO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:49.0
24 4 3 CUCCATO MATTIA 2000 PADOVANUOTO 01:52.6
25 4 6 GIULIARI LORENZO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:03.7
26 4 2 NARDOTTO LEONARDO 2000 FUMANE NUOTO 02:06.2
- 3 3 PEGORARO EMANUELE 1999 SPORT MANAGEMENT ASS
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 17
30/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Verona Centro Federale, Domenica 27/11/2011 ore 17:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUARNATI VALENTINA 2000 SPORT MANAGEMENT 01:35.3
2 1 2 BELTRAME ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.4
3 1 3 GIACON MARIA VITTORIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.7
4 1 6 COSTALONGA ELISA 2000 CSS 01:37.8
5 1 5 CAROGIULO ISABELLA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.5
6 1 7 FRACCAROLI REBECCA 2000 SPORT MANAGEMENT 01:40.9
7 1 8 ZANDAVALI GIULIA 2000 FUMANE NUOTO 01:41.7
8 1 1 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS 01:42.0
9 5 6 MURRONE ARIANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:43.4

10 3 8 SCANAVACCA GIULIA 2000 PADOVANUOTO 01:43.5
11 6 3 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:43.7
12 2 5 PEGORIN ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.1
13 3 3 COLOMBO ELENA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:46.5
14 2 2 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 01:46.6
15 2 8 DI MARCO SARA 2000 SPORT MANAGEMENT 01:46.8
16 2 7 SPERI SARA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:47.2
17 4 2 MILJANOVIC ANDREA 2000 SPORT MANAGEMENT 01:47.3
18 3 4 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:47.4
19 3 7 CURCIO FRANCESCA 2000 CSS 01:47.8
20 2 4 FERRARESE ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:49.3
20 2 3 ALLEGRI ARIANNA 2001 FUMANE NUOTO 01:49.3
22 2 6 POSENATO GIORGIA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:49.4
23 2 1 FARINA SOFIA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:49.7
24 5 4 RENSO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:50.7
25 3 6 GAMBINO GIULIANA 2001 SPORT MANAGEMENT 01:50.9
26 4 4 TAMELLINI MADDALENA 2000 SPORT MANAGEMENT 01:51.4
27 4 5 SPAGNOLO GIULIA 2001 FUMANE NUOTO 01:52.8
28 3 1 TESSARI CHIARA 2000 CSS 01:54.0
29 5 2 CALECA LAURA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:55.2
30 6 5 MERCI ANDREA ILARIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:55.7
31 4 7 BATTISTELLA ANNA 2001 PADOVANUOTO 01:56.3
32 4 1 CHIERICI FRANCESCA 2001 FUMANE NUOTO 01:56.8
33 6 6 MANCINI MARTINA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:57.5
34 4 8 MUNARI CHIARA ALBA 2001 FUMANE NUOTO 01:57.9
35 4 6 PICCOLI GRETA 2000 CSS 01:58.7
36 5 3 BARATTA ILARIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:59.7
37 3 2 IODICE BRIGIDA 2000 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:00.0
38 6 4 TONELLO ILARIA 2001 PADOVANUOTO 02:00.1
39 3 5 SCIPPA GIORGIA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:00.4
40 5 5 DI MARCANTONIO SARA DENIS 2000 PADOVANUOTO 02:14.7
- 4 3 MAGAGNOTTI ANITA 2000 SPORT MANAGEMENT SQU
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 18
30/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Verona Centro Federale, Domenica 27/11/2011 ore 18:18
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOSONI MARCO 2001 FUMANE NUOTO 05:30.8
2 1 2 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT 05:44.6
3 1 7 REPELE ALESSANDRO 2001 FUMANE NUOTO 05:46.2
4 1 6 BUSETTO ANDREAS 2001 FUMANE NUOTO 05:46.7
5 2 2 PALAZZO MISHA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 05:46.9
6 2 5 BINOTTO SIMONE 2001 FUMANE NUOTO 05:50.5
7 2 4 SCANDOLA PIETRO 2001 CSS 05:55.5
8 1 5 NICETTO STEFANO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:09.9
9 1 3 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:12.4

10 2 6 TONIN MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.6
10 2 3 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.6
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 19
30/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: Assoluti
Verona Centro Federale, Domenica 27/11/2011 ore 18:34
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TOSO SIMONE 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.2
2 1 1 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.6
3 1 3 ZULIAN MATTEO 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.8
4 1 6 SPINA GIUSEPPE 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:40.3
5 1 4 ZANCHIN ANGELICA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.4
6 2 3 COLOMBO ELENA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:45.0
7 3 4 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:49.0
- 2 2 DA RU' ANNA 2000 FUMANE NUOTO SQU
- 1 8 DALL'ORA ROBERT 1999 FUMANE NUOTO SQU
- 2 1 MARSEGLIA DARIO 2000 FUMANE NUOTO SQU
- 2 6 TRENTIN TOMMASO 2000 FUMANE NUOTO SQU
- 2 7 ZAUSA ANDREA 2000 FUMANE NUOTO SQU
- 1 5 BEGHETTO LISA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU
- 1 7 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU
- 3 2 MODENA LORENZO 2000 PADOVANUOTO SQU
- 3 7 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTO SQU
- 2 5 CEAKI RICCARDO 2000 CSS SQU
- 2 4 MASINI FEDERICO 2000 CSS SQU
- 3 3 NOTARFRANCESCO ALESSIO 2000 CSS SQU
- 3 5 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 CSS SQU
- 3 6 NEGRINI GAIA 2001 CSS SQU
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 20
30/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: Assoluti
Verona Centro Federale, Domenica 27/11/2011 ore 18:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 5 4 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:18.1
2 1 7 BUSETTO ANDREAS 2001 FUMANE NUOTO 00:18.4
3 1 2 BINOTTO SIMONE 2001 FUMANE NUOTO 00:18.6
4 4 2 NICETTO STEFANO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:19.1
5 5 3 ZOPPELLETTO GAIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:19.2
5 1 6 TOSONI MARCO 2001 FUMANE NUOTO 00:19.2
7 1 4 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:19.3
8 2 4 PANATO CECILIA 2002 FUMANE NUOTO 00:19.4
9 1 5 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS 00:20.4

10 1 8 FRANCESCHINI LUANA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:20.7
11 3 3 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS 00:20.8
12 3 5 CHECUZ MANUEL 2002 CSS 00:21.4
13 2 7 EFROS DANIELE 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:21.6
14 1 3 COHEN AMIT 2001 FUMANE NUOTO 00:21.9
15 3 7 BOCCHI TOMMASO 2001 FUMANE NUOTO 00:22.2
15 3 2 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS 00:22.2
17 3 8 GAOLE ELIA 2001 CSS 00:22.4
18 2 8 VENDRAMIN EUGENIO 2001 FUMANE NUOTO 00:22.6
19 5 5 DE POLI ALESSANDRA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:22.8
19 2 1 MARCHIOTTO MATTEO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:22.8
21 3 1 SCANDOLA PIETRO 2001 CSS 00:22.9
22 2 5 BELLAMOLI FILIPPO 2002 FUMANE NUOTO 00:23.0
22 3 6 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS 00:23.0
24 3 4 REPELE ALESSANDRO 2001 FUMANE NUOTO 00:23.1
24 4 3 MENINI ELISA 2002 CSS 00:23.1
26 5 2 MINGON JAGO 2001 PADOVANUOTO 00:23.4
27 4 5 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS 00:24.1
28 1 1 ROSSI ALEX 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:24.4
29 4 4 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS 00:24.6
30 2 3 VALETTI GIORGIA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:25.2
31 4 6 CARLOTTO FRANCESCA 2002 CSS 00:26.4
32 5 6 BURRASCHINI MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.2
- 2 6 CORRADI LEONARDO 2002 FUMANE NUOTO ASS
- 2 2 STEVAN NICOLO' 2001 FONDAZIONE BENTEGODI SQU
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 21
30/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Verona Centro Federale, Domenica 27/11/2011 ore 18:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANCHIN ANGELICA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 10:50.4
2 1 3 BENVENUTI GIULIA 2000 FUMANE NUOTO 11:39.3
3 1 5 FERRARI SOFIA 2001 SPORT MANAGEMENT 12:12.8
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